
Umów się na wizytę

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, 
ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kom-
pletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres 
wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia 
bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu 
poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.
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Ile zabiegów należy wykonać?
Zazwyczaj zaleca się serię zabiegów, która obejmuje od 
1 do 10 zabiegów – liczba zabiegów uzależniona jest od 
wskazań, problemu i intensywności terapii.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?
W zależności od wskazań i problemu – dochodzi do 
stopniowej poprawy kondycji skóry.

Czy zabiegi są bolesne?
Większość pacjentów zgłasza jedynie niewielkie uczucie 
kłucia i rozgrzania w obszarze poddawanym zabiegowi 
i tylko podczas strzału wiązki lasera. W niektórych 
przypadkach (redukcja i usuwanie tatuaży) zabieg może 
powodować wyraźny dyskomfort. Lekarz wskaże najlepszy 
sposób ma zminimalizowanie nieprzyjemnych odczuć.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?
Może pojawić się zaczerwienienie i obrzęk w okolicy 
zabiegowej. Praktycznie brak okresu rekonwalescencji, za 
wyjątkiem zabiegów redukcji i usuwania tatuaży – tu pełna 
regeneracja skóry może potrwać kilka dni.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry 
po zabiegu?
Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić 
systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych 
kosmetyków.



Wyłącznym dystrybutorem urządzenia ETHEREA-MX® w Polsce jest PANDA MEDICAL

Wybielanie i rozjaśnianie istniejących przebarwień, ujednoli- 
cenie kolorytu.

Redukcja i rozjaśnianie wielobarwnych tatuaży, zlokalizowa-
nych na różnych głębokościach w skórze.

Laserowe usuwanie i redukcja jasnych i ciemnych zmian 
pigmentacyjnych, z powierzchownym złuszczaniem skóry. 

Wygładzenie i poprawa napięcia skóry, redukcja zmarszczek, 
obkurczenie rozszerzonych porów, rozjaśnienie i ujednolicenie 
kolorytu, poprawa ogólnej kondycji i wyglądu skóry.

ACROMA QS® to najnowocześniejsza technologia laserowa, która oddziałuje 
bezpośrednio na przyczynę melasmy, powodując selektywne i kontrolowane 
uszkodzenie komórek barwnikowych, co skutkuje rozjaśnieniem przebarwień.

ACROMA QS® oddziałuje na skórę w celu stymulacji kolagenu, rozjaśnienia 
kolorytu, wygładzenia i liftingu. Energia lasera dostarczana jest w czasie ułamków 
sekundy, dzięki czemu oprócz wyjątkowej skuteczności zabieg jest komfortowy  
i bezpieczny dla pacjenta. Można go wykonywać o każdej porze roku  
i w przypadku każdego fototypu.

ACROMA QS® to najnowocześniejszy sposób wykorzystania energii laserowej, która 
w kontrolowany sposób oddziałuje precyzyjnie na melanosomy i przebarwienia. 
Energia lasera dostarczana jest w czasie ułamków sekundy, dzięki czemu oprócz 
wyjątkowej skuteczności zabieg jest komfortowy i bezpieczny dla pacjenta. Można 
go wykonywać o każdej porze roku i w przypadku każdego fototypu.

ACROMA QS® to najnowocześniejsza i rewolucyjna technologia, która w bez-
pieczny i skuteczny sposób umożliwia redukcję przebarwień, tatuaży (również 
wielobarwnych). Energia po dotarciu do tkanki przekształcana jest w ciepło  
i powoduje rozbicie złogów pigmentów. Następnie cząsteczki te wydalane są 
przez organizm w ciągu kolejnych dwóch tygodni.

TERAPIA MELASMY

REDUKCJA I USUWANIE TATUAŻY

LASEROWE ODMŁADZANIE, ROZJAŚNIE-
NIE I UJEDNOLICENIE KOLORYTU SKÓRY

PEELING LASEROWY DLA ROZJAŚNIANIA 
ZMIAN BARWNIKOWYCH

CAŁA MOC TECHNOLOGII
DLA TWOJEJ URODY ORAZ DOBREGO SAMOPOCZUCIA

WSZYSTKIE KORZYŚCI, KTÓRE 
OFERUJE CI TECHNOLOGIA 
ACROMA QS®

1. ACROMA QS® W TERAPII MELASMY 2. ACROMA QS® DLA LASEROWEJ REDUKCJI I USUWANIA TATUAŻY

3. ACROMA QS® DLA ODMŁADZANIA LASEROWEGO, POPRAWY 
NAPIĘCIA SKÓRY, ROZJAŚNIENIA I UJEDNOLICENIA KOLORYTU

4. ACROMA QS® PEELING LASEROWY DLA ROZJAŚNIANIA  
I USUWANIA ZMIAN PIGMENTACYJNYCH

EFEKTY PRZED I PO TERAPII
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